



# MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 47500/2021

Datum objednání: 18. 10. 2021

dodavatel: COMPAG CZ s.r.o..  
adresa: V Lukách 95/IV  
471 24 Mimoň  
IČ / DIČ: 62241630,CZ62241630  
vyřizuje: [REDACTED]  
tel: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

odběratel: Město Nový Bor  
adresa: nám. Míru 1  
473 01 Nový Bor  
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771  
vyřizuje: [REDACTED]  
tel: [REDACTED]  
e-mail: epodatelna@novy-bor.cz  
číslo účtu: 525421/0100

Termín dodání: do 15. 12. 2021

Objednáváme u vás dle CN rekonstrukci VO v ulici Křížíkova – výměna stávajícího zemního kabelu VO a 4ks stožárů včetně svítidel.

**Cena s DPH ..... 182.051 Kč**

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte **s měsíční dobou splatnosti**

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

Datum	jméno příjmení	podpis
18. 10. 2021	[REDACTED]	[REDACTED]

[REDACTED]

*„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednááme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“*



# MĚSTO NOVÝ BOR

Rekonstrukce VO ul. Křížikova Nový Bor - výměna zemního kabelu, 4 ks stožárů a 4 ks svítidel

**COMPAG**  
brantner

p.č.	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
<b>Materiál elektromontážní</b>					
	Stožár KS 133/89/60 Z bezpaticový	ks	4,0	4 383,30 Kč	17 533 Kč
	Elektrovýzbroj stožárová SR 481-14	ks	4,0	472,00 Kč	1 888 Kč
	Svítilno UniStreet Gen2 BGP281 2700K	ks	4,0	6 348,30 Kč	25 393 Kč
	Kabel AYKY-J 4x16 mm <sup>2</sup>	m	135,0	44,70 Kč	6 035 Kč
	Pásek FeZn 30x4 zemnicí	m	135,0	71,30 Kč	9 626 Kč
	Trubka Kabuflex R 40 červená	m	135,0	11,70 Kč	1 580 Kč
	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	26,0	17,40 Kč	452 Kč
	Svorka spojovací drát-drát	ks	8,0	6,30 Kč	50 Kč
	Spojka kabelová SLV-SV	ks	2,0	750,00 Kč	1 500 Kč
	Výstražná fólie	m	100,0	1,80 Kč	180 Kč
<b>Elektromontáže</b>					
	Stožár KS 133/89/60 Z bezpaticový	ks	4,0	850,00 Kč	3 400 Kč
	Elektrovýzbroj stožárová SR 481-14	ks	4,0	260,00 Kč	1 040 Kč
	Svítilno UniStreet Gen2 BGP281 2700K	ks	4,0	550,00 Kč	2 200 Kč
	Kabel AYKY-J 4x16 mm <sup>2</sup>	m	135,0	22,00 Kč	2 970 Kč
	Pásek FeZn 30x4 zemnicí	m	135,0	45,00 Kč	6 075 Kč
	Trubka Kabuflex R 40 červená	m	135,0	15,00 Kč	2 025 Kč
	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	26,0	19,00 Kč	494 Kč
	Svorka spojovací drát-drát	ks	8,0	45,00 Kč	360 Kč
	Spojka kabelová SLV-SV	ks	2,0	550,00 Kč	1 100 Kč
	Výstražná fólie	m	100,0	5,00 Kč	500 Kč
<b>Zemní materiál</b>					
	Betonová směs C25/30	m <sup>3</sup>	0,5	2 390,00 Kč	1 195 Kč
	Štěrkodrť 0/63 pro podtl.vrstvu	m <sup>3</sup>	0,2	260,00 Kč	52 Kč
	písek do kabelového lože, včetně dopravy	m <sup>3</sup>	6,0	650,00	3 900 Kč
<b>Zemní práce</b>					
	výtýč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,1	1 200,00	120 Kč
	kabel.rýha 30cm/šif., do80cm/hl. zem.tr.4	m	100	180,00	18 000 Kč
	ruč.zához.kab.rýhy 30cm šíř., do80cm hl.zem.tr.4	m	100	52,00	5 200 Kč
	Rozebření zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	4	250,00	1 000 Kč
	Zpětná instalace zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	4	450,00	1 800 Kč
	Demontáž zatravnovacích dlaždic	m <sup>2</sup>	2	150,00	300 Kč
	Zpětná montáž zatravnovacích dlaždic	m <sup>2</sup>	2	450,00	900 Kč
	Demontáž zahradního obrubníku	m	1,5	80,00	120 Kč
	Zpětná montáž zahradního obrubníku	m	1,5	160,00	240 Kč
	Demontáž síťového obrubníku	m	3	120,00	360 Kč
	Zpětná montáž síťového obrubníku	m	3	260,00	780 Kč
	Betonová směs montáž	m <sup>3</sup>	0,5	1 200,00	600 Kč
	výkop jámy ručně, zem.tr.3-4	m <sup>3</sup>	1,2	2 500,00	3 000 Kč
	zához jámy ručně, zem.tr.3-4	m <sup>3</sup>	1,2	490,00	588 Kč
	lože z kop.písku	m	70	70,00	4 900 Kč
	odvoz zeminy vč.naložení,úpravy povrchů	m <sup>3</sup>	2	360,00	720 Kč
	hutnění zeminy strojem, tl.20cm	m <sup>3</sup>	24	120,00	2 880 Kč
<b>Přidružené náklady</b>					
	Doprava a přesun	ks	1	3 000,00	3 000 Kč
	Podružný materiál a práce	ks	1	2 500,00	2 500 Kč
	Dopravní značení a zajištění dopravy na komunikaci	ks	1	2 000,00	2 000 Kč
	Výtýčení zemních sítí	ks	1	5 000,00	5 000 Kč
	Likvidace odpadu (obaly, demontovaný materiál,...)	t	0,2	2 000,00	400 Kč
	Revizní zpráva	ks	1	6 500,00	6 500 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>150 456 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>					<b>31 596 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>					<b>182 051 Kč</b>

Zpracoval: Ing. Jan Stárek  
16.9.2021